« lARAS ■ MÂE D*ÂGUA»

E S T A D O  DE S Â O  PAULO

LEI MÜMCIPÂL N" 101/97.

“Ântoriza o Poder Execntívo Mnnid^ál a cele­
brar Tenno de Convênio e de Aditamento e
do ontras providências”.

EDILSON GRANGEIRO de
lÀRÃS, Estado de São Paido, no uso de suas atribniçães legais, FAZ SABER  qne a Câmara
Municipal APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte LEIM XJNIdPAL'.

Ari, i** - Bica o Chefe do Podei' Blxecidivo
“autorizado” a celebrar Termos de Convênio e de Aditamento com o Estado de São Paulo,
através da Secr^aría de Estado dos Negócios de Esporte e Turismo, objetívando a receber
repasse de recursos Gnanceros para realização de Eventos Esportivos neste Municipio de láras.

Ari. 2^ -  Para cunqprimento do disposto no Artígo 1” acima,
fica o Poder Executivo autorizado a abrir Créditos Especiais até o fimite dos repasses eft^nados
pela Secretaria de Estado dos Negócios de Esportes e Turismo.

A ri. 3°- Os encargos decorr^tes daí execução do Convênio,
correrão por conta de verbas próprias constantes no orçamento vigente, si^lèmentadas, se
necessário.

A ri. 4**- Esta Lei M uniciai ^trarà esn vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçSes em contrario.

REGISTKE-SE E PUBOQÜE-SE.

prefeitura MUNiCiPAL DE lARA^REF. MCJN. DE lAKAS, 25 de Abril de 1997.
Regisíradü(e) nesi:a Secretaria sob ns

J.S3..... . f i s ....oM....... o í. fis... ? !
R U B L I  C /'■■

Rub liesdo  na lir i.r iír-c fl q A íixado (a )
nos á trios da P ie íe iíu fa  e da Câm ara^ /Zá fí? ,
/i.rt. 95 L. ü. M.

lARAS. 2 S

---■■■----------- ■■ - / -- .. ---- - ■ .. _ _ . V
Praça Monção, 683 - Fones: (014) 744-1218 - 744-121çí ■ Fone/Fax (014) 744-1101 -  CEP 18.755-000 - lARAS - S.P.